相殺契約書
株式会社Ａ（以下「甲」という）と株式会社Ｂ（以下「乙」という）とは、次のとおり代物弁済契約を締結した。

（甲の債権）
第１条
甲及び乙は、甲が乙に対し平成○年○月○日現在、次の債権を有していることを確認した。

買掛債権　金○円
（乙の債権）
第２条
甲及び乙は、乙が甲に対し平成○年○月○日現在、次の債権を有していることを確認した。

預り金債権　金○円

（相殺）
第３条
甲及び乙は、第１条及び第２条に掲げる債権債務につき、期限の利益を放棄し、本契約締結の日をもって対当額につき相殺することに合意した。

上記合意の成立を証するため、本契約書２通を作成し、記名押印の上、甲乙各１通を保有するものとする。

平成○○年○○月○○日

甲　　○○県○○市○○町○丁目○番○号
　　株式会社　A

　　　　代表取締役　　○○　○○
乙　　○○県○○市○○町○丁目○番○号
　　株式会社　B

　　　　代表取締役　　○○　○○